
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

                                        

08. 08. 2014  № 39                                    

с. Крутиха 

 

О передаче в безвозмездное временное  пользование автомобиля 

«Рено Логан»  автономной некоммерческой организации                            

«Редакция газеты «Обская новь» 
 

Во исполнение статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руковод-

ствуясь пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования Крутихин-

ский район, пунктом 3.3 статьи 3 Положения «О порядке управления и распо-

ряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образо-

вания Крутихинский район Алтайского края» от 07.12.2012  № 99,  районный 

Совет депутатов РЕШИЛ:     

       1. Передать в безвозмездное временное пользование  автомобиль «Рено         

Логан»   автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Обская 

новь»  согласно приложения. 

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

       3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Администрации района. 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию районного Совета депутатов шестого созы-

ва (Журавлёв А.Д.). 

   

 

Глава района                                                                                         С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению «О передаче в безвозмездное временное  пользование 

автомобиля «Рено Логан»  автономной некоммерческой организации «Редакция 

газеты «Обская новь»  от 08. 08. 2014 № 39 

 

 

Перечень 

имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование автоном-

ной некоммерческой организации «Редакция газеты «Обская новь» 

 

  

 № 

п/п 

Наименование 

движимого 

имущества 

 

Год вы-

пуска 

 

Индивидуализирующие харак-

теристики 

Балансовая сто-

имость транс-

портного сред-

ства 

1. Автомобиль 

«Рено Логан» 

2006 идентификационный номер 

Х7LLSRAGH6H056622, номер 

двигателя K7JA710 UC83601, 

шасси отсутствует, номер ку-

зова Х7LLSRAGH6H056622, 

цвет кузова темно-серый, гос. 

номер P193УP22. 

 

253980,00 

 

 


